
Uchwała Nr 1484/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Nadarzyńskiej, stanowiącej własność 

Województwa Mazowieckiego, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782,  

z późn. zm.1)), w związku z art. 245 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.2)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1379/86/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 października 

2015 r. w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej  

w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Nadarzyńskiej, stanowiącej własność Województwa 

Mazowieckiego, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., określenie przedmiotu  

w tytule uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej  

w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Nadarzyńskiej, będącej w użytkowaniu wieczystym 

Województwa Mazowieckiego na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, 1039, 1180, 1265 i 1322. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397, 

539, 1137, 1311, 1357 i 1433 


